



WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	BURMISTRZ CZERWIEŃSKA Rynek 25 66-016 Czerwieńsk
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Zadania publiczne w zakresie: - ratownictwa i ochrony ludności (Art. 4 pkt. 23 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) - wspieranie działań w zakresie bezpieczeństwa w tym pierwszej pomocy

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Stowarzyszenie Zagórze Forma prawna: Stowarzyszenie rejestrowe Numer KRS: 0001041617 Adres siedziby: 65-090 Zielona Góra, ul. Jelenia 3/4 Strona www: brak Adres email: <a href="mailto:nowezagorzestowarzyszenie2023@gmail.com">nowezagorzestowarzyszenie2023@gmail.com</a> Tel.: +48 600 268 176, +48 514 421 732	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marzena Drab - tel. 600 268 176 , mail: <a href="mailto:m.drab@kancelariadps.com.pl">m.drab@kancelariadps.com.pl</a> Tomasz Drab - tel. 514 421 732, mail: <a href="mailto:nowezagorzestowarzyszenie2023@gmail.com">nowezagorzestowarzyszenie2023@gmail.com</a>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	SERCE ZAGÓRZA			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	22.04.2024	Data zakończenia	19.07.2024

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Oferta Stowarzyszenia Zagórze obejmuje zakup szafki na defibrylator AED (Automatyczny Defibrylator) wraz z tablicami informacyjnymi świecącymi w ciemności, automatycznego defibrylatora szkoleniowego, maty rozkładanej do prowadzenia szkoleń oraz zakup fantomu do nauki udzielania pierwszej pomocy w tym masażu serca i resuscytacji oraz zorganizowanie spotkań edukacyjnych z zakresu udzielania pierwszej pomocy z zastosowaniem AED i fantomu, na potrzeby zabezpieczenia akcji wymagających zaangażowania mieszkańców w ratowanie życia i zdrowia, w razie wypadków lub innych zdarzeń zagrażających zdrowi i życiu zaistniałych na terenie i w okolicy Zagórza.

Obecnie na terenie miejscowości Zagórze ani w gminie Czerwieńsk nie ma dostępnych urządzeń typu AED, ani szkoleniowych sprzętów do nauki udzielania pierwszej pomocy, nie ma też organizowanych szkoleń z zakresu udzielania pierwszej pomocy i przywracania akcji serca dostępnych dla mieszkańców gminy. Dotychczasowe działania Stowarzyszenia w zakresie szkoleń z pierwszej pomocy odbywały się wyłącznie na pożyczonym fantomie i dzięki uprzejmości Ochotniczej Straży Pożarnej w Przylepie.

Celem projektu SERCE ZAGÓRZA jest wsparcie w uzyskaniu wiedzy i praktycznych umiejętności w zakresie ochrony życia i zdrowia mieszkańców Zagórza, gminy Czerwieńsk oraz innych osób, które przebywają w naszej miejscowości choćby czasowo (uczestnicy wydarzeń sportowych i towarzyskich, turyści, osoby korzystające z aktywnej rekreacji np. pieszej i rowerowej) – poprzez zakup ww. sprzętu AED (Stowarzyszenie złożyło wnioszek o dofinansowanie zakupu defibrylatora AED z funduszu NOWEFIO na rok 2024) i umieszczenie go w ogólnie dostępnym, jak również bezpiecznym miejscu, tak aby umożliwić korzystanie z niego wszystkim potrzebującym oraz niezbędnych sprzętów medycznych do prowadzenia szkoleń z zakresu udzielenia pierwszej pomocy przedmedycznej.

Celem projektu jest zwiększenie bezpieczeństwa medycznego w Zagórze i gminie Czerwieńsk, zwłaszcza w przypadku nagłego zatrzymania krążenia (NZK), zwiększenie świadomości mieszkańców i budowanie postawy obywatelskiej dot. udzielania pierwszej pomocy.

Zakup szafki na defibrylator AED, fantomu, szkoleniowego defibrylatora, maty oraz przeprowadzenie regularnych okresowych szkoleń dla mieszkańców - tak, aby zapewnić prawidłowe korzystanie z dostępnych urządzeń medycznych i umiejętne udzielanie pierwszej pomocy to odpowiedź na zapotrzebowanie z zakresu bezpieczeństwa medycznego i ratunkowego w naszej wsi i gminie.

Projekt zakłada przeszkolenie mieszkańców z metod udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej z użyciem AED i fantomu poprzez przeprowadzenie warsztatów - spotkań edukacyjno-promocyjnych. W ramach zadania przeprowadzone zostaną minimum dwa spotkania edukacyjno-promocyjne realizowane w Zagórze, w czasie których przeprowadzimy akcję promocyjną, tak aby informacja o dostępności AED w Zagórze dotarła do jak największej ilości osób.

Ponadto członkowie Stowarzyszenia planują dodatkowo organizowanie **raz do roku wydarzenia dla mieszkańców pn. „DZIEŃ SERCA”** w Zagórze celem regularnego przypominania i aktualizacji wiedzy dotyczącej zasad bezpieczeństwa i udzielania pierwszej pomocy i przeszkolenia jak największej liczby mieszkańców Zagórza i gminy.

Miejsce realizacji zadania – zakupione urządzenia będą wykorzystywane w pierwszej kolejności na terenie Zagórza w gminie Czerwieńsk, a w dalszej kolejności w razie potrzeby wsparcia mieszkańców innych społeczności lokalnych naszej gminy lub prowadzenia szkoleń z udzielania pierwszej pomocy podczas imprez okolicznościowych w gminie Czerwieńsk również w pozostałych miejscowościach naszej gminy.

Grupa docelowa – wszyscy mieszkańcy Gminy Czerwieńsk, zwłaszcza mieszkańcy Zagórza i osoby przebywające w okolicy

### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup szafki do defibrylatora AED	1 szt.	Faktury zakupu
Zakup tablic informacyjnych	2 szt.	Faktury zakupu

Zakup urządzenia AED szkoleniowego	1 szt.	Faktury zakupu
Zakup fantomu/ manekina do nauki udzielania pierwszej pomocy w tym masażu serca i resuscytacji	1 szt.	Faktury zakupu
Zakup maty rozkładanej do prowadzenia szkoleń	1 szt.	Faktury Zakupu
Zwiększenie umiejętności mieszkańców gminy Czerwieńsk w zakresie ratowania życia i zdrowia oraz udzielania pierwszej pomocy przy użyciu AED i fantomu	40 osób	Listy obecności, rejestracja wydanych gadżetów i ulotek informacyjnych, wykonywane fotografie podczas szkoleń, pisemne relacje ze szkoleń na portalach społecznościowych

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Wielu członków Stowarzyszenia oraz mieszkańców Zagórza posiada podstawowe przeszkolenie w zakresie zasad udzielenia pierwszej pomocy przedmedycznej a dodatkowo korzystamy ze wsparcia strażaków lokalnych OSP w tym osób z uprawnieniami ratownika stosującego wytyczne z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.

Członkowie Stowarzyszenia i inni mieszkańcy Zagórza brali już aktywny udział w pierwszym szkoleniu z udzielenia pierwszej pomocy prowadzonym przez strażaków OSP w Przylepie w dniu 30.09.2023 r. wyrażając wolę dalszego podnoszenia umiejętności w tym zakresie. W szkoleniu uczestniczyło około 25 osób, którym następnie rozdano ulotki opracowane przez Starostwo w Legionowie, z którym współpracowaliśmy w tym zakresie.

Szkolenie zostało udokumentowane na naszym fan page'u na Facebook:

<https://www.facebook.com/profile.php?id=100094889751639>

Stowarzyszenie jest obecnie liderem w organizacji akcji społecznych w Zagórzu i okolicach oraz skupia wokół siebie społeczników i wolontariuszy zamierzających realizować cele statutowe i podnosić świadomości społecznie i umiejętności mieszkańców w zakresie udzielania pierwszej pomocy i ratowania życia.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup szafki do defibrylatora AED	750	750	---
2.	Zakup tablic informacyjnych	50	---	50 – wkład własny
3.	Zakup urządzenia AED szkoleniowego	850	850	---
4.	Zakup fantomu/ manekina do nauki udzielania pierwszej pomocy w tym masażu serca i resuscytacji	1.800	1.800	---
5.	Zakup maty rozkładanej do prowadzenia szkoleń	130	130	---
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3580	3530	50

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / ~~oferenci~~\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / ~~zalega(-ją)~~\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / ~~oferenci~~\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / ~~zalega(-ją)~~\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / ~~inną właściwą ewidencją~~\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Matteo a Med*

*DRAD GMBH*

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

Data *02.04.2024 r.* .....

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.

## CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

## KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 25.03.2024 godz. 13:20:59

Numer KRS: 0001041617

**Informacja odpowiadająca odpisowi pełnemu  
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,  
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ**

## PODMIOT NIEWPISANY DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Nr wpisu	1	Data dokonania wpisu	13.06.2023
Opis	REJESTRACJA W KRAJOWYM REJESTRZE SĄDOWYM		
Sygnatura akt	ZG.VIII NS-REJ.KRS/4471/23/347		
Oznaczenie sądu	SĄD REJONOWY W ZIELONEJ GÓRZE, VIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO		
Nr wpisu	2	Data dokonania wpisu	13.06.2023
Opis	ZMIANA DANYCH W REJESTRZE		
Sygnatura akt	ZG.VIII NS-REJ.KRS/4471/23/347/NIP		
Oznaczenie sądu	-----		
Nr wpisu	3	Data dokonania wpisu	14.06.2023
Opis	ZMIANA DANYCH W REJESTRZE		
Sygnatura akt	ZG.VIII NS-REJ.KRS/4471/23/347/REGON		
Oznaczenie sądu	-----		
Nr wpisu	4	Data dokonania wpisu	21.11.2023
Opis	ZMIANA DANYCH W REJESTRZE		
Sygnatura akt	ZG.VIII NS-REJ.KRS/10734/23/292		
Oznaczenie sądu	SĄD REJONOWY W ZIELONEJ GÓRZE, VIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO		

## Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu			
Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
	wprow.	wykr.	
1.Oznaczenie rodzaju organizacji	1	-	STOWARZYSZENIE
2.Numer REGON/NIP	2	3	REGON: ---, NIP: 9292077616
	3	-	REGON: 525562970, NIP: 9292077616
3.Nazwa	1	4	STOWARZYSZENIE NOWE ZAGÓRZE
	4	-	STOWARZYSZENIE ZAGÓRZE
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	-	-	-----
5.Czy podmiot posiada status organizacji	1	-	NIE

pożytku publicznego?

## Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu

Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
	wprow.	wykr.	
1.Siedziba	1	-	kraj POLSKA, woj. LUBUSKIE, powiat ZIELONA GÓRA, gmina ZIELONA GÓRA, miejsc. ZIELONA GÓRA
2.Adres	1	-	ul. JELENIA, nr 3, lok. 4, miejsc. ZIELONA GÓRA, kod 65-090, poczta ZIELONA GÓRA, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	1	-	-----
4.Adres strony internetowej	1	-	-----

## Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały

Brak wpisów

## Rubryka 4 - Informacje o statucie

Numer i nazwa pola	Nr kolejny w polu	Nr wpisu		Zawartość
		wprow.	wykr.	
1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie statutu	1	1	-	23.04.2023 R.
	2	4	-	28.10.2023 R.; ZMIENIONO § 1 UST. 1, W § 6 DODANO PKT 15)

## Rubryka 5

Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
	wprow.	wykr.	
1.Czas, na jaki została utworzona organizacja	1	-	NIEOZNACZONY

## Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu

Brak wpisów

## Rubryka 7 - Komitet założycielski

Brak wpisów

## Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór

Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
	wprow.	wykr.	
1.Nazwa organu	1	-	PREZYDENT MIASTA ZIELONA GÓRA

## Dział 2

## Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

L.p.	Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
		wprow.	wykr.	

1	1.Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	1	-	ZARZĄD
	2.Sposób reprezentacji podmiotu	1	-	DO WAŻNOŚCI OŚWIADCZEŃ DOTYCZĄCYCH PRAW I OBOWIĄZKÓW MAJĄTKOWYCH STOWARZYSZENIA ORAZ POZOSTAŁYCH CZYNNOŚCI PRAWNYCH DOKONYWANYCH PRZEZ STOWARZYSZENIE WYMAGANE JEST WSPÓLDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU
<b>Podrubryka 1</b> Dane osób wchodzących w skład organu				
L.p.	Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
		wprow.	wykr.	
1	1.Nazwisko / Nazwa lub Firma	1	-	DRAB
	2.Imiona	1	-	TOMASZ
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	1	-	80121101356, -----
	4.Numer KRS	-	-	*****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	1	-	PREZES ZARZĄDU
2	1.Nazwisko / Nazwa lub Firma	1	-	DRAB
	2.Imiona	1	-	MARZENA
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	1	-	78021701505, -----
	4.Numer KRS	-	-	*****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	1	-	CZŁONEK ZARZĄDU - SKARBNIK
3	1.Nazwisko / Nazwa lub Firma	1	-	OLEJNICZAK
	2.Imiona	1	-	AGATA
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	1	-	87010401902, -----
	4.Numer KRS	-	-	*****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	1	-	CZŁONEK ZARZĄDU - SEKRETARZ
4	1.Nazwisko / Nazwa lub Firma	1	-	MIKOŁAJCZAK
	2.Imiona	1	-	ADRIAN PIOTR
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	1	-	82120503832, -----
	4.Numer KRS	-	-	*****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	1	-	CZŁONEK ZARZĄDU

### Rubryka 2 - Organ nadzoru

L.p.	Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
		wprow.	wykr.	
1	1.Nazwa organu	1	-	KOMISJA REWIZYJNA
	<b>Podrubryka 1</b> Dane osób wchodzących w skład organu			
L.p.	Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
		wprow.	wykr.	
1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	1	-	SUSŁOWICZ
	2.Imiona	1	-	RADOSŁAW CYPRIAN

	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	1	-	81092403151, -----
	4.Numer KRS	-	-	*****
2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	1	-	WOJNAROWSKA
	2.Imiona	1	-	ROKSANA ELŻBIETA
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	1	-	84091406446, -----
	4.Numer KRS	-	-	*****

### Rubryka 3 - Prokurenci

Brak wpisów

### Dział 3

### Rubryka 1 - Nie dotyczy

Brak wpisów

### Rubryka 2 - Nie dotyczy

Brak wpisów

### Rubryka 3 - Cel działania organizacji

Numer i nazwa pola	Nr wpisu		Zawartość
	wprow.	wykr.	
1.Cel działania	1	4	<p>1) DZIAŁANIE NA RZECZ ZAPEWNIENIA BEZPIECZEŃSTWA I KOMFORTU ŻYCIA MIESZKAŃCÓW NOWEGO OSIEDLA W ZAGÓRZU W GMINIE CZERWIEŃSK („OSIEDLE”),</p> <p>2) DZIAŁANIE NA RZECZ BUDOWY, UTRZYMANIA I POPRAWY INFRASTRUKTURY OSIEDLA I ZAGÓRZA,</p> <p>3) DZIAŁANIE W ZAKRESIE DZIAŁALNOŚCI WSPOMAGAJĄCEJ ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH; DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ: NAUKI, EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA, KRAJOZNAWSTWA ORAZ WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY, UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU, EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO, PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA PATOLOGIOM SPOŁECZNYM, DZIAŁAŃ NA RZECZ INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ ORAZ ROZWIJANIA KONTAKTÓW I WSPÓŁPRACY MIĘDZY DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH,</p> <p>4) AKTYWIZACJA SPOŁECZNOŚCI – DOROSŁYCH, SENIORÓW, DZIECI I MŁODZIEŻY – W TYM DO DZIAŁAŃ NA RZECZ OSIEDLA ORAZ GMINY CZERWIEŃSK,</p> <p>5) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI, WZAJEMNEGO POZNAWANIA I POSZANOWANIA MIESZKAŃCÓW GMINY CZERWIEŃSK,</p> <p>6) DZIAŁANIA NA RZECZ AKTYWIZACJI SPORTOWEJ, KULTURALNEJ I TURYSTYCZNEJ MIESZKAŃCÓW ZAGÓRZA,</p> <p>7) PROMOWANIE ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII ORAZ RACJONALNEGO UŻYTKOWANIA ENERGII,</p> <p>8) PODEJMOWANIE DZIAŁAŃ I REALIZOWANIE PRZEDSIĘWZIĘĆ ZMIERZAJĄCYCH DO WYPRACOWANIA, UDOSKONALANIA I PROPAGOWANIA ZASAD KORZYSTANIA Z INFRASTRUKTURY OSIEDLA I ZAGÓRZA ORAZ KOEGZYSTENCJI JEGO MIESZKAŃCÓW,</p> <p>9) DZIAŁANIE NA RZECZ ZAPEWNIENIA BEZPIECZEŃSTWA NA TERENIE OSIEDLA I ZAGÓRZA,</p> <p>10) PROMOWANIE RÓŻNYCH FORM WYPOCZYNKU, REKREACJI I SPORTU ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM SENIORÓW, DZIECI I MŁODZIEŻY,</p> <p>11) DZIAŁALNOŚĆ EDUKACYJNA I INFORMACYJNA I SZKOLENIOWA MAJĄCA NA CELU ROZWÓJ AKTYWNEGO WYPOCZYNKU I REKREACJI ORAZ OCHRONY ŚRODOWISKA,</p>



		<p>12) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI I REINTEGRACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM ORAZ NA RZECZ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ RUCHOWĄ I INTELEKTUALNĄ,</p> <p>13) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM,</p> <p>14) W ZAKRESIE W/W CELÓW - REPREZENTOWANIE ZBIOROWYCH INTERESÓW CZŁONKÓW WOBEC ORGANÓW WŁADZY PUBLICZNEJ, DOSTAWCÓW MEDIÓW I INNYCH PODMIOTÓW.</p>
4	-	<p>1) DZIAŁANIE NA RZECZ ZAPEWNIENIA BEZPIECZEŃSTWA I KOMFORTU ŻYCIA MIESZKAŃCÓW NOWEGO OSIEDLA W ZAGÓRZU W GMINIE CZERWIEŃSK („OSIEDLE”),</p> <p>2) DZIAŁANIE NA RZECZ BUDOWY, UTRZYMANIA I POPRAWY INFRASTRUKTURY OSIEDLA I ZAGÓRZA,</p> <p>3) DZIAŁANIE W ZAKRESIE DZIAŁALNOŚCI WSPOMAGAJĄCEJ ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH; DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ: NAUKI, EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA, KRAJOZNAWSTWA ORAZ WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY, UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU, EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO, PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA PATOLOGIOM SPOŁECZNYM, DZIAŁAŃ NA RZECZ INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ ORAZ ROZWIJANIA KONTAKTÓW I WSPÓŁPRACY MIĘDZY DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH,</p> <p>4) AKTYWIZACJA SPOŁECZNOŚCI – DOROSŁYCH, SENIORÓW, DZIECI I MŁODZIEŻY – W TYM DO DZIAŁAŃ NA RZECZ OSIEDLA ORAZ GMINY CZERWIEŃSK,</p> <p>5) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI, WZAJEMNEGO POZNAWANIA I POSZANOWANIA MIESZKAŃCÓW GMINY CZERWIEŃSK,</p> <p>6) DZIAŁANIA NA RZECZ AKTYWIZACJI SPORTOWEJ, KULTURALNEJ I TURYSTYCZNEJ MIESZKAŃCÓW ZAGÓRZA,</p> <p>7) PROMOWANIE ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII ORAZ RACJONALNEGO UŻYTKOWANIA ENERGII,</p> <p>8) PODEJMOWANIE DZIAŁAŃ I REALIZOWANIE PRZEDSIĘWZIĘĆ ZMIERZAJĄCYCH DO WYPRACOWANIA, UDOSKONALANIA I PROPAGOWANIA ZASAD KORZYSTANIA Z INFRASTRUKTURY OSIEDLA I ZAGÓRZA ORAZ KOEGZYSTENCJI JEGO MIESZKAŃCÓW,</p> <p>9) DZIAŁANIE NA RZECZ ZAPEWNIENIA BEZPIECZEŃSTWA NA TERENIE OSIEDLA I ZAGÓRZA,</p> <p>10) PROMOWANIE RÓŻNYCH FORM WYPOCZYNKU, REKREACJI I SPORTU ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM SENIORÓW, DZIECI I MŁODZIEŻY,</p> <p>11) DZIAŁALNOŚĆ EDUKACYJNA I INFORMACYJNA I SZKOLENIOWA MAJĄCA NA CELU ROZWÓJ AKTYWNEGO WYPOCZYNKU I REKREACJI ORAZ OCHRONY ŚRODOWISKA,</p> <p>12) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI I REINTEGRACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM ORAZ NA RZECZ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ RUCHOWĄ I INTELEKTUALNĄ,</p> <p>13) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM,</p> <p>14) W ZAKRESIE W/W CELÓW - REPREZENTOWANIE ZBIOROWYCH INTERESÓW CZŁONKÓW WOBEC ORGANÓW WŁADZY PUBLICZNEJ, DOSTAWCÓW MEDIÓW I INNYCH PODMIOTÓW.</p> <p>15) DZIAŁANIA NA RZECZ OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO.</p>

**Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego**

Brak wpisów

**Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy**

Brak wpisów

**Dział 4**

**Rubryka 1 - Zaległości**

Brak wpisów

## Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

## Dział 5

## Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

## Dział 6

## Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

## Rubryka 2 - Informacje o rozwiązaniu podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

## Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

## Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

## Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 25.03.2024

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: [prs.ms.gov.pl](https://prs.ms.gov.pl)

